АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- / /  2020 г. №

О внесении изменения в Порядок осуществления контрольно-аналитическим управлением
аппарата администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 03.04.2014 №1304

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок осуществления контрольно-аналитическим управлением аппарата

администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 03.04.2014 № 1304

«Об утверждении Порядка осуществления контрольно-аналитическим управлением аппарата

администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 19.02.2016 № 626,

от 19.07.2016 № 3234, от 03.11.2016 № 4779, от 26.07.2017 № 3223, от 25.01.2018 № 284,

от 23.05.2019 № 1758, от 23.10.2019 № 4408), следующее изменение:

- пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Периодичность проведения плановых контрольных мероприятий в отношении одного

объекта контроля и одной темы контрольного мероприятия определяется главой

администрации города Рязани и составляет не более одного раза в год.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет ту\у.ас1тггп.ги.

http://www.admrzn.ru

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации В.С. Бурмистрова.

Глава админ исч Е.Б. Сорокина

т ш, шгщ
:!1 |Ш  -1® Ш

\